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SOLO opryskiwacz plecakowy 475 Comfort -
15 litrów, 4 bary

Cena 599,00 zł

Cena poprzednia 649,00 zł

Numer katalogowy 475 COMFORT

Kod producenta 47531

Producent SOLO

Opis produktu

SOLO opryskiwacz plecakowy 475 Comfort - 15 litrów, 4 bary.
 

Uniwersalny opryskiwacz plecakowy z pompą membranową.

Najważniejsze cechy opryskiwaczy plecakowych Solo Comfort obejmują regulowane rączki
dźwigni pompy, uszczelki VITON®, uchwyt z wbudowaną regulacją oprysku oraz wygodne

szelki.

Opis

Jeżeli chodzi o opryskiwacze plecakowe, mamy duże doświadczenie – już w 1960 roku
rozpoczęliśmy produkcję opryskiwaczy wykonanych z całości z tworzywa sztucznego.

Lekkość materiału i jego żywotność to dwa najważniejsze powody, dla których użytkownicy
wybierają opryskiwacze plecakowe SOLO.
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Gdy używana ciecz zawiera cząstki powodujące zużycie, lepszym wyborem są modele
opryskiwaczy 473D oraz 475 z pompą membranową. Specjalna membrana z Tivilonu, z

której wykonane są pompy, jest wyjątkowo odporna. Niezależnie od tego, czy jest to pompa
tłokowa, czy membranowa: pompy opryskiwaczy plecakowych SOLO należą do najlżejszych

i najbardziej wydajnych na
rynku. Dzięki temu możliwa jest dłuższa praca bez przerw. Zbiorniki odporne na
promieniowanie UV są dostępne w trzech rozmiarach: 10, 15 i 20 litrów. Są one

przezroczyste, dzięki czemu
łatwo można sprawdzić ich poziom napełnienia. Do napełniania i opróżniania Solo 475 służy

duży otwór zbiornika. Dzięki  licznym akcesoriom możliwe jest dodatkowe rozszerzenie
możliwości zastosowania tych niezniszczalnych opryskiwaczy.

Niska liczba części zużywających się oraz solidna technologia zapewniają Solo 475 długą
żywotność i minimalną konserwację. Minimalne wymogi konserwacyjne, silny strumie

cieczy, jednorodny oprysk, wysoka jakość materiałów – to główne zalety opryskiwaczy Solo.
Opryskiwacz plecakowy Solo 475 Comfort  to idealny urządzenie do prac w leśnictwie,

sadownictwie, szkółkarstwie oraz uprawie warzyw. Doskonały w ochronie i pielęgnacji roślin
szklarniowych. Pompa membranowa pozwala na używanie opryskiwacza  w terenie, gdy

ciecz do oprysku wytwarzana jest na bazie zabrudzaj wody. Membrana filtruje wodę
zapobiegając uszkodzeniu pompy.

W standardzie:
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